
 

 

COMUNE DI TARANTO 

Ambiente Salute Qualità della vita - Gestione debitoria rinveniente da 
dissesto 

Direzione Ambiente Salute Qualità della vita - Gestione debitoria rinveniente da dissesto 
Piazza Municipio - Palazzo di Città - 74123 Taranto 
EMAIL   ambiente@comune.taranto.it 
PEC ambiente.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it  

www.comune.taranto.it 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DELL’INTERVENTO DI 
BONIFICA DI UN RILEVATO COSTITUITO DA MATERIALI DI RIPORTO UBICATO NEL QUARTIERE 
TAMBURI – (CUP: E54F10000030005 – CIG: 9446586161) 
Proroga termini di presentazione offerte e seduta pubblica di gara 
 
 
 

Con la presente, in merito alla procedura in oggetto, si comunica la proroga del termine ultimo 

per la presentazione delle offerte della gara al giorno 29.11.2022 alle ore 10:00, in luogo del 

precedente termine fissato al 24.11.2022, e della seduta pubblica di gara al giorno 29.11.2022 alle 

ore 10:30. 

 
 
 
 
 

 
f.to Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabio BENVENUTI 
 

mailto:ambiente.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it

